

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DYRBYKEJSER ApS

**Kløbjergvej 30
Kongsgårde
8420 Knebel**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/6 2024

Dirigent
Hans Dyrby Thorstensen

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 34 23 12 22

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DYRBYKEJSER ApS Klæbjergvej 30 Kongsgårde 8420 Knebel
	CVR-nr: 34 23 12 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Dyrby Thorstensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed samt projektopgaver.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. - 45.823, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets selskabskapital, hvilket betyder, at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden fastholdes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed.

Det er ledelsens vurdering at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	332.001	85.860
2 Personaleomkostninger	-279.999	-332.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.001	-12.999
DRIFTSRESULTAT	39.001	-259.177
Andre finansielle indtægter	1.645	13.872
Andre finansielle omkostninger	-15.633	-108.563
RESULTAT FØR SKAT	25.013	-353.868
Skat af årets resultat	-70.836	70.836
ÅRETS RESULTAT	-45.823	-283.032
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-45.823	-283.032
DISPONERET I ALT	-45.823	-283.032

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.000
Materielle anlægsaktiver	0	13.000
ANLÆGSAKTIVER	0	13.000
Andre tilgodehavender	1.167	0
Udskudt skatteaktiv	0	70.836
Tilgodehavender	1.167	70.836
Likvide beholdninger	3.001	95.981
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.168	166.817
AKTIVER	4.168	179.817

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-119.751	-73.928
EGENKAPITAL	-39.751	6.072
Anden gæld	42.030	66.527
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.889	107.218
Kortfristede gældsforpligtelser	43.919	173.745
GÆLDSFORPLIGTELSE	43.919	173.745
PASSIVER	4.168	179.817

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-73.928	209.104
Årets resultat	-45.823	-283.032
Overført resultat ultimo	-119.751	-73.928
EGENKAPITAL	-39.751	6.072

Noter

2023

2022

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af dets selskabskapital, hvilket betyder, at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der i fremtiden fastholdes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed.

Det er ledelsens vurdering at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt, således at betingelserne for at aflægge årsregnskabet efter principperne om fortsat drift er til stede.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	268.323	306.965
Andre omkostninger til social sikring	11.676	25.073
	<u>279.999</u>	<u>332.038</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t. kr. 58.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Dyrby Thorstensen

Direktør

På vegne af: Hans Dyrby Thorstensen

Serienummer: 6274b47a-6162-49e5-8837-a6c856551066

IP: 86.48.xxx.xxx

2024-06-24 15:24:50 UTC



Diana Skovmand Poulsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-24 15:49:09 UTC



Hans Dyrby Thorstensen

Dirigent

På vegne af: Hans Dyrby Thorstensen

Serienummer: 6274b47a-6162-49e5-8837-a6c856551066

IP: 86.48.xxx.xxx

2024-06-25 06:37:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**